令和３年９月１３日

各地区剣道連盟事務局長 様

西 三 河 剣 道 連 盟

理事長 大田 義弘

令和３年『10月～12月度月例稽古会』の中止のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり事業を中止といたします。新型コロナウイルス

感染による施設利用制限や各地区とも近年急な施設確保が困難な状況を考慮しまして、

誠に残念ではありますが中止と致します。会員皆様には大変ご迷惑をお掛け致し恐縮で

はございますが、各地区会員の皆様へのご案内をお願い申し上げます。

記

 中止事業【１０月度月例稽古会】

       日時：令和３年１０月３日（日）１９時００分～

       会場：東祥アリーナ安城(安城市体育館) 武道場

      ➡現在、安城市選挙管理委員会により施設利用不可

今後選挙がなくても、緊急事態宣言明けの「まん延防止措置」で体育館

利用時間短縮が予想される等、会場確保が不透明なため。

 中止事業【１１月度月例稽古会】

       日時：令和３年１１月７日（日）１９時００分～

       会場：東祥アリーナ安城(安城市体育館) 武道場

      ➡バスケットボール日本リーグ開催のため施設利用不可

 中止事業【１２月度月例稽古会】

       日時：令和３年１２月５日（日）１９時００分～

       会場：東祥アリーナ安城(安城市体育館) 武道場

      ➡安城市主催主要行事により施設利用不可

       お問い合わせ先

         強化委員会 事務局 小林恒夫

         携帯電話：０９０－８８６７－６８５０

         ＦＡＸ ：０５６１－３２－４７４１